PERROS > DE 45 KG.

PREBIOTICS & L.I.R. ;

(Digestive security )

Una exclusiva combinacion de nutrientes que
garantizan una optima seguridad digestiva
(proteinas LIP), una flora intestinal equilibrada
(prebidticos, FOS, MOS) y una buena confor-
macion de las heces.

Ayuda a reforzar las defensas naturales del ca-
chorro, gracias a un complejo de antioxidantes
patentado y a los manano-oligosacaridos.

Ayuda a sostener un elevado ritmo de crecimiento y a
evitar el aumento excesivo de peso gracias a un nivel
de energia adaptado.

Contribuye a la buena mineralizacion de los huesos en
el cachorro de raza gigante gracias a un aporte éptimo
de calcio y fosforo.

Ayuda a consolidar una buena estructura 6sea.
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PRERICTICS A LLR

Digestive security

()

Sacos de

kg



Proteinas (%)

Grasas (%)

Almidén (%)

Fibras alimentarias (%)
Minerales

Calcio (%)

Fosforo (%)
Vitaminas

Vitamina E (mg/kg)
Vitamina C (mg/kg)
Energia metabolizable
Medida (Kcal/kg)

315
415
455
535
610
610
605
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400
510
560
660
745
750
750

445
585
650
770
875
885
885

Tamano real

34 INGREDIENTES
Carne de ave deshidratada, arroz, aislado de proteinas vegetales
14 L.I.P*, maiz, grasas animales, hidrolizado de proteinas animales, pulpa
28,7 de remolacha, aceite de soja, aceite de pescado, minerales, levadu-
6.5 ras, fructo-oligosacaridos, integumentos y semillas de psyllium, hi-
! drolizado de levaduras (fuente de manano-oligosacaridos), huevo
deshidratado, extracto de Rosa de la India (fuente de luteina), hidro-
1 lizado de crustaceo (fuente de glucosamina), hidrolizado de cartilago
085 (fuente de condroitina)
*Proteina seleccionada por su alta asimilacion
500
200
3817
ROYAL ChNIN
i a
495 535
660 710
730 785
875 945
995 1070
1010 1090
1010 1090

Giant Junior
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